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 DERNEKTEN HABERLER 
 
 
 
 
 
 
 

Değerli Saint Benoît’lılar; 
 
Yaz aylarının sonlanmak üzere olduğu şu günlerde, dernek çalışmalarımızla 

ilgili bazı gelişmeleri ve bizlere ulaşan çeşitli haberleri bu bülten aracılığıyla 
sizlerle paylaşmak istiyoruz. 

 
 
6 Haziran Cumartesi günü 24.sünü gerçekleştirdiğimiz Geleneksel Etli Pilav 

Günü’müz yine yoğun bir katılım ve coşkuyla geçti. 
 
Saat 13.00’te başlayan bu özel günümüzde, pek çok emekli öğretmenimiz bizleri 

onurlandırırken, halen görev yapmakta olan öğretmenlerimizin katılımı 
mutluluğumuzu arttırdı. 

 
Beyoğlu Belediye Başkanı Sn. A. Misbah Demircan, Okul Müdürümüz Sn. Luc 

Vogin, Türk Müdür Başyardımcımız Sn Liliana Ünal ve Dernek Başkanımız Sn. 
Doğan Kospançalı’nın konuşmalarıyla başlayan Pilav Günü’müz boyunca, her 
devreden mezunlarımız birbirleriyle hasret giderirken, 50. ve 40. yıl mezunlarımıza 
plaketleri özel bir törenle takdim edildi. 25. yıl mezunlarımıza ait sertifikalar ise, 
öğrencilik yıllarındaki öğretmenleri tarafından sahiplerine verildi. 

 
Geçtiğimiz yıl “Oldschool Band” adıyla bir araya gelen 1988-1989 dönemi okul 

orkestramız, aradan geçen 20 senenin acısını çıkartır nitelikte bir mini konser verdi. 
 
1980 mezunlarımızın kendi aralarında yaptığı futbol maçı görülmeye değerdi. 

Yeni mezunlara taş çıkartırcasına maça asılan abilerimiz, kondisyonları ve 
heyecanlarıyla göz doldurdular. 

 
Ve bu yıl ilk olarak, Pilav Günü’müzün ardından, üst bahçemizde saat 19.30’da 

başlayan bir parti düzenledik. Bu partiye katılım konusunda gösterdiğiniz ilgiye çok 
teşekkür ederiz. 

  
Çok kısa bir zaman zarfında Pilav Günü’müze ait fotoğrafları sitemizde 

görebileceksiniz. 
 
Önümüzdeki yıl 25.sini gerçekleştireceğimiz Pilav Günü’müzle ilgili pek çok 

yenilik ve sürpriz tasarlamaktayız. Gerek fikir, gerekse sponsorluk bazında bizlerle 
yapacağınız her türlü işbirliğine açık olduğumuzu hatırlatmak istiyoruz. 
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İnternet sitemiz Haziran ayı itibariyle yenilenerek, daha modern ve kullanışlı bir 
hale getirildi. Özellikle veritabanımızla ilgili çalışmalarımız halen sürmekte. 
Sizlerden gelen tavsiye ve dilekler doğrultusunda sitemizi her geçen gün daha iyiye 
götürmek için arkadaşlarımız sürekli çalışmaktalar. 

 
 
Paris’te bulunan “Türkiye’deki Fransız Okulları Mezunları Derneği-Union des 

Anciens Elèves des Ecoles Francophones en Turquie”’nin 20. kuruluş yıldönümü 
kutlamaları kapsamında dernek başkanımız Doğan Kospançalı, 11-14 Haziran 
tarihleri arasında Paris’e bir seyahat gerçekleştirdi. Muette Şatosu’nda düzenlenen 
baloda, Türkiye’nin Paris Büyükelçisi Osman Korutürk, OECD nezdindeki daimi 
temsilcimiz Büyükelçi Ahmet Erozan ve Türkiye’deki Katolik Fransız Okulları 
Federasyonu Başkanı Elie Delplace’la bir araya gelen başkanımız, TFOMD başkanı 
Marc Büker, yardımcısı İhsan Kerimol ve yönetim kurulundan (mezunumuz) 
Berceste Gençtürk’le de temaslarda bulunarak, çalışmaları hakkında detaylı bilgiler 
aldı. 

 
Geceyle ilgili bilgi ve fotoğraflara  
 

http://www.unionistes.org/#/activites/3212451 
 

adresinden ulaşabilirsiniz. 

 
 
Bir başka güzel haberimizde sıra: 
 
Saint Benoît, Saint Michel, Saint Joseph İstanbul, Saint Joseph İzmr, Sainte 

Pulchérie ve Notre Dame De Sion Liseleri mezunlar dernekleri başkanları ve 
temsilcilerinin her ay bir araya gelerek gerçekleştirdikleri toplantılarda ortaya çıkan 
“birlik” oluşumunun fikir aşamasından kuruluş aşamasına geçtiğini sevinerek 
duyurmak istiyoruz. Yukarıda adı geçen okulların mezunlar dernekleri başkanları 
tarafından kurulmakta olan “Union Türkiye”, bu okulların mezunlarını bir çatı 
altında toplamayı amaçlıyor. Bu oluşumla ilgili kapsamlı bilgileri çok yakında sizlerle 
paylaşacağız. 

 
 
Biraz da eğlence; Eylül sonu/Ekim başı, bir yaza veda partisi düzenlemeyi 

düşünüyoruz. Bunun tarih, yer ve organizasyon şeklini sizlerle çok kısa zamanda, 
özel haber olarak paylaşacağız. Şu ipucunu vermekte sakınca görmüyoruz:  

 

Belki de  
hiç bir Saint Benoît’lının  

yaşamadığı güzellikte ve farklılıkta  
bir deneyim olacak bu parti! 
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Ve biraz yardımlaşma; 1972 mezunumuz Sara Aboresi’nin oğlu Moni Zavaro, 
tekstil sektöründe, Fransız müşterilerinin dosya takiplerini yapmak üzere bir 
“müşteri temsilcisi asistanı” aradığını bildirdi. 

 
Planlı çalışmayı seven, iş takibi kuvvetli, detaylara önem veren, MS 

Outlook/Excel ve İnternet uygulamaları ile rahat çalışabilen, tercihen tekstil 
sektöründe tecrübeli (tecrübeli olmayanlara gerekli eğitim verilebilecektir), 18-26 
yaş aralığında bir kardeşimiz ilgilenmek isterse, iletişim bilgileri şöyle: 

 
 
Moni Zavaro  
info@utsa.com.tr 
www.utsa.com.tr 
tel: 212 327 3740 

 
 

Son olarak, çok mutlu bir haber de Pelin & Turgut Tepret çiftinden! 
 
Mezun çiftimizin 23 Ağustos Pazar akşamı, ikiz bebekleri (Mina ve Hikmet Can) 

dünyaya geldi. Kendilerini tüm Saint Benoît camiası adına tebrik ediyoruz. 

 
 
Hepinize çalışmalarınızda başarılar, sağlıklar ve birlikte geçireceğimiz güzel 

günler diliyoruz. 
 
Saygılarımızla, 
 
Saint Benoît’lılar Derneği 
İletişim Komitesi 
 
 

 


